



Znak sprawy: ZUO/101/018/2018

Szczecin, 14.09.2018 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia poniżej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych¹ pn.: **wykonanie rocznego przeglądu okresowego w Zakładzie Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie w 2018 roku.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, iż po wprowadzonych zmianach w sterowaniu RO/EDI jest możliwość przeprowadzenia procedury czyszczenia modułów z poziomu panelu sterowniczego.

Odpowiedź 1

Istnieje możliwość przeprowadzania procedury czyszczenia modułów EDI z poziomu panelu sterowniczego.

Pytanie 2

Prosimy o informację gdzie należy odprowadzić wodę oraz ścieki technologiczne powstałe w trakcie prowadzenia prac serwisowych.

Odpowiedź 2

Wodę oraz ścieki technologiczne powstałe w trakcie prowadzenia prac serwisowych należy odprowadzić do znajdującej się w obiekcie kanalizacji bezodpływowej i następnie na koszt Wykonawcy zutylizować.

Pytanie 3

Prosimy o informację, czy w przypadku konieczności wprowadzenia zmian w systemie sterowania Zamawiający ma możliwość udostępnienia całości oprogramowania, czy konieczne będzie zastosowanie całości nowego oprogramowania.

¹ Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) dalej: „ustawa Pzp”.

Odpowiedź 3

Na etapie realizacji zadania (przeglądu) Zamawiający ma możliwości udostępnienia całości oprogramowania. W przypadku konieczności wprowadzenia zmian, niezbędne będzie porozumienie z Generalnym Wykonawcą instalacji i Zamawiającym.

Pytanie 4

Prosimy o zmianę zapisu w punkcie V.2.3) SIWZ: zdolności technicznej i zawodowej– Warunki uczestnictwa w postępowaniu dotyczącego referencji do części 4 z brzmiącego: „...zrealizowali przynajmniej jedną usługę polegającą na prowadzeniu prac przeglądowych lub naprawczych stacji przygotowania wody – instalacji odwróconej osmozy i elektrodejonizacji i urządzeń przynależnych danym instalacjom” na „wykonali przynajmniej jedną instalację na stacji przygotowania wody opartą o RO i elektrodejonizację”.

Odpowiedź 4

Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie 6

Czy w przypadku realizacji tylko części 4 postępowania (Stacja Przygotowania Wody Zasilającej i Technologicznej) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kwoty ubezpieczenia przy sumie gwarancyjnej 1.000.000,00 PLN, oraz odpowiedzialności cywilnej za czyste straty finansowe 250.000,00 PLN. Pozostałe warunki ubezpieczenia bez zmian.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

ZMIANA SIWZ:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

- 1) Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w punkcie V.2.3. SIWZ na:
„... zrealizowali przynajmniej jedną usługę polegającą na prowadzeniu prac przeglądowych lub naprawczych stacji przygotowania wody – instalacji odwróconej osmozy i elektrodejonizacji i urządzeń przynależnych danym stacjom lub wykonali i uruchomili przynajmniej jedną instalację na stacji przygotowania wody opartą o RO i elektrodejonizację”.
- 2) Zmianie ulega załącznik nr 2 do SIWZ – Wzór umowy.
§ 9 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:

W przypadku składania ofert na więcej niż jedną część zamówienia:

1. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć, najpóźniej w dniu podpisania Umowy, polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w trakcie realizacji zadania pn.: **„Wykonanie rocznego przeglądu okresowego w Zakładzie Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie w 2018 roku.”**, powstałe w związku z realizacją zadania określonego w kontrakcie, przy sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 2.000.000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia, spełniającą poniższe warunki:
 - 1) Zakres ubezpieczenia obejmuje odpowiedzialność cywilną deliktową i kontraktową osób objętych ubezpieczeniem, w tym także przypadek zbiegu roszczeń ze wskazanych reżimów odpowiedzialności, za szkody na osobie lub w mieniu, a także szkody polegające na powstaniu czystej straty finansowej. Ubezpieczenie obejmuje szkody oraz ich następstwa, w tym utracone korzyści, które poszkodowany mógłby uzyskać, gdyby szkody mu nie wyrządzono. Zakresem ubezpieczenia objęte są także szkody wyrządzone na skutek rażącego niedbalstwa.
 - 2) Obligatoryjne rozszerzenia zakresu ubezpieczenia:
 - a) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone przez podwykonawców Ubezpieczonego – limit do wysokości sumy gwarancyjnej,
 - b) odpowiedzialność cywilna za czyste straty finansowe, rozumiane jako szkody majątkowe, niewynikające ze szkody w mieniu lub szkody osobowej – limit sumy gwarancyjnej co najmniej 500.000,00 PLN.

W przypadku składania ofert tylko na jedną część zamówienia:

1. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć, najpóźniej w dniu podpisania Umowy, polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w trakcie realizacji zadania pn.: **„Wykonanie rocznego przeglądu okresowego w Zakładzie Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie w 2018 roku.”**, powstałe w związku z realizacją zadania określonego w kontrakcie, przy sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 1.000.000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia, spełniającą poniższe warunki:
 - 1) Zakres ubezpieczenia obejmuje odpowiedzialność cywilną deliktową i kontraktową osób objętych ubezpieczeniem, w tym także przypadek zbiegu roszczeń ze wskazanych reżimów odpowiedzialności, za szkody na osobie lub w mieniu, a także szkody polegające na powstaniu czystej straty finansowej. Ubezpieczenie obejmuje szkody oraz ich następstwa, w tym utracone korzyści, które poszkodowany mógłby uzyskać, gdyby szkody mu nie wyrządzono. Zakresem ubezpieczenia objęte są także szkody wyrządzone na skutek rażącego niedbalstwa.

- 2) Obligatoryjne rozszerzenia zakresu ubezpieczenia:
 - c) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone przez podwykonawców Ubezpieczonego – limit do wysokości sumy gwarancyjnej,
 - d) odpowiedzialność cywilna za czyste straty finansowe, rozumiane jako szkody majątkowe, niewynikające ze szkody w mieniu lub szkody osobowej – limit sumy gwarancyjnej co najmniej 250.000,00 PLN.

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian.

Załączniki:

- 1) Nowy Załącznik nr 2 do SIWZ –wzór umowy.
- 2) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dot. warunku udziału w postępowaniu.

Wyjaśnienia treści SIWZ dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców oraz zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SIWZ.